KINTEK SOLUTION
Four Sous Vide Catalogue
Contactez-nous pour plus de catalogues de La préparation des échantillons,
Équipement thermique,  Consommables et matériaux de laboratoire,
Équipement biochimique,  etc.
KINTEK SOLUTION
PROFIL DE L'ENTREPRISE
>>> À propos de nous

Commandez maintenant pour des résultats de
haute qualité.
En savoir plus
Modèle de four KT-VT
Max. température 2200 ℃
Température de travail constante 2100 ℃
Matériau d'isolation de la chambre Protection contre la chaleur du tungstène
Élément chauffant Bobine/maille de tungstène
Taux de chauffage 0-10℃/min
Capteur de température Thermocouple T/R et thermomètre infrarouge
Contrôleur de température Contrôleur PID à écran tactile avec PLC
Précision du contrôle de la température ±1℃
Alimentation électrique AC110-440V, 50/60HZ
Tailles de chambre standard
Modèle Taille de la chambre Uniformité de la température Puissance nominale
KT-VT1010 ф100x 100mm
±3℃
21Kw
KT-VT2030 Ф200x 300mm 68Kw
KT-VT3050 Ф300x 500mm 120Kw

Pompe mécanique à palettes à double étage 70L/s
Pompe à diffusion de 300 mm de diamètre, vitesse de pompage maximale :
5000 L/s
Pompe à diffusion de diamètre 300 mm, piège à mottes, cycle de
refroidissement efficace pour l'huile de la pompe
Clapet de pompe à diffusion de 300 mm de diamètre + clapet de pompe de
80 mm de diamètre
Tuyau en acier inoxydable + soufflet en acier inoxydable
Modèle Capacité Température
d'utilisation Vide Puissance
nominale
KT-VI5 5 kg
1700 ℃ 6x10-
3Pa
40Kw
KT-VI10 10kg 40Kw
KT-VI25 25 kg 75Kw
KT-VI50 50 kg 100Kw
KT-VI100 100 kg 160Kw
KT-VI200 200kg 200Kw
KT-VI500 500 kg 500Kw
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com